

Szkoła Policji w Pile

<https://sppila.bip.policja.gov.pl/SPP/kontrole/7319,KONTROLE-W-SZKOLE-POLICJI-W-PILE.html>
2024-09-28, 21:17

KONTROLE W SZKOLE POLICJI W PILE

W Szkole Policji w Pile kontrole prowadzone są na podstawie zarządzenia nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Kontrole prowadzi się zgodnie z rocznym planem kontroli i programem kontroli.

Przeprowadzane kontrole mają na celu ustalenie stanu faktycznego w zakresie objętym kontrolą, rzetelne jego udokumentowanie i dokonanie oceny kontrolowanej działalności pod względem legalności, oszczędności, efektywności, celowości i rzetelności.

Rozróżnia się następujące rodzaje kontroli:

Kompleksowe – obejmują całą działalność podmiotu kontrolowanego,

Problemowe – obejmują wybrane zagadnienia z działalności podmiotu kontrolowanego,

Sprawdzające – ich celem jest sprawdzenie sposobu wykorzystania uwag i wykonania wniosków z wcześniejszych kontroli,

Doraźne – wynikają z potrzeby zbadania zagadnień wskazanych przez zarządzającego kontrolę.

Kontrole problemowe oraz sprawdzające mogą być również prowadzone w trybie koordynowanym.

Ponadto, w celu sprawdzenia informacji zawartych w skargach i wnioskach oraz analizy dokumentów dotyczących działalności komórek organizacyjnych Szkoły, Komendant Szkoły, może zarządzić kontrolę w trybie uproszczonym.

Do czasu wejścia w życie zarządzenia nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, kontrole w Szkole Policji w Pile prowadzone były na podstawie zarządzenia nr 49 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. MSWiA nr 7 poz. 30).

Metryczka

Data publikacji : 30.12.2010
Data modyfikacji : 02.03.2022
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Szkoła Policji w Pile

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zbigniew Wlazło

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Hałuja Sekcja Ochrony Informacji
Niejawnych

Osoba modyfikująca informację:
Waldemar Hałuja